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Testo email

Gent.mo Direttore,

Le chiedo la cortesia di dare la massima diffusione al bando del concorso di musica e danza "Giovani in Crescendo".

Grazie per la disponibilità

Cordialità

Rachele Pacifico

Per informazioni:

prof.ssa Rachele Pacifico
cell. +39 320 79 82 296
lella.pacifico@libero.it

 
Orchestra Sinfonica G. Rossini
tel. +39 0721 580094
http://www.orchestrarossini.it/

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
68

 -
 2

3/
02

/2
01

8 
- 

D
14

 A
LU

N
N

I A
LT

R
E

 P
R

A
T

IC
H

E
 -

 E

mailto:lella.pacifico@libero.it
tel:+39 0721 580094
http://www.orchestrarossini.it/

	Allegati

